
-
SMLOUVA O ELEKTRO SLUŽBÁCH V LDN PRAHA 6

tj.
- zajistí provádění revizí elektrických zařízení a hromosvodů ve lhůtách stanovených
ČSN

Zajistí provádění revizí a kontrol elektrických spotřebičů (nářadí) ve lhůtách
stanovených ČSN
Po dohodě zajistí další činnost, která není předmětem této smlouvy

SMLUVNÍ STRANY:

Odběratel:
Léčebna dlouhodobě nemocných
IČ:45243956
DIČ: není plátce DPH
Chittussiho 1108/1 a, Praha 6 - Bubeneč, 160 00

a

Dodavavatel:
Vlastimil Zacheus
IČ: 13100734
DIČ: není plátce DPH
Na Šmukýřce 932/35, Praha 5 - Košíře, 15000

Dále jen odběratel a dodavatel.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1) Dodavatel jistí ve všech objektech a prostorách provozovaných odběratelem výkon
funkce technika elektro, technickou pomoc při údržbě, opravách a popřípadě
rekonstrukcí elektrických zařízení do 1000 V.

2) Dodavatel bude provádět:
Odstraňování závad vyplývajících z revizních zpráv elektro ve stanovených lhůtách
Drobné opravy elektrických spotřebičů (po dohodě) a ručního nářadí
Kontrola elektrických spotřebičů a ručního nářadí dle stanovených ČSN
Obsluhu a údržbu náhradních elektrických zdrojů tj. dieselového agregátu a
akumulátorového nouzového osvětlení (dle návodu na údržbu a obsluhu



3) Dodavatel bude provádět odstraňování provozních závad na elektrickém zařízeni dle
požadavku odběratele.

4) Dodavatel bude provádět další práce, které nejsou předmětem této smlouvy, a po dohodě
budou řešeny samostatnou objednávkou.

1) Mezi odběratelem a dodavatelem je sjednána smluvní cena vycházející ze skutečných
nákladů na HZS - 250,- Kč

2) U revizí a kontrol elektrických spotřebičů bude účtována smluvní cena 60,-Kč/ks.
3) U revizí el.zařízení, hromosvodů a prací dle požadavku odběratele bude cena stanovena

nabídkou a dohodou před zahájením prací.

ČAS PLNĚNÍ:

1) Práce dle této smlouvy započnou dne 1. prosince 2021.
2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

SMLUVNÍ CENA:

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

1) Dodavatel bude jako podklad pro fakturaci u provoznich oprav přikládat k faktuře
montážní listy.

2) Dodavatel je oprávněn účtovat práce bezhotovostnim stykem 1 x měsíčně nebo
dohodou.

3) Odběratel bude objednávat práce na telefonním čísle nebo osobně.
4) Dodavatel bude veškerou činnost v rámci této smlouvy konzultovat s pověřeným

pracovníkem odběratele a bude dbát jeho pokynů, pokud nebudou v rozporu s právními
předpisy a ČSN.

5) Dodavatel je oprávněný provádět provozní opravy menšího rozsahu dle vlastního
posouzení.

6) Odběratel umožní plnění této smlouvy v prostorách LDN, včetně uložení tiskopisů,
revizních zpráv, apod. a přístupu k informacím týkající se této smlouvy.

7) Odběratel se zavazuje dodržovat pokynů dodavatele týkající se této smlouvy a
konzultovat s ním všechny prováděné práce, které souvisí se zásahy do elektrické
instalace včetně umisťování a připojování elektrických spotřebičů v prostorách
provozovaných odběratelem.
Odběratel nebude pověřovat jiné subjekty pracemi na el. instalaci bez dohody
s dodavatelem

8) Tato smlouva se netýká údržby el. spotřebičů pro lékařské účely.

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ:

1) Veškeré vztahy založené touto smlouvou se řídí platnými předpisy.
2) Změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě.
3) Pokud některé právní vztahy nejsou upraveny touto smlouvou, řídí se dle obchodního

zákoníku.



Mgr. Marta Želízkov
Ředitelka LDN

Léčebna ol hodo~ě nemo?ných Prahy 6
vlgr. Marta Zelízkova, MBA

Ředitelka
Chrttussiho 1a/11 08, 160 00 Praha 6

IČO: 45243956
Tel: 251 001 223

3) Pokud některé právní vztahy nejsou upraveny touto smlouvou, řídí se dle obchodního
zákoníku.

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Za dodavatele: Za odběratele:

Vlastimil Zacheus

V Praze dne


	Page 1
	Titles
	- 
	SMLOUVA O ELEKTRO SLUŽBÁCH V LDN PRAHA 6 


	Page 1
	Page 1



